

Katowice, dnia 01.03.2024 r.

**Znak sprawy: ZSO/11/2024**

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Zestaw 3**

dotyczy postępowania pn.:

**Wykonanie wraz z dostawą koszulek na potrzeby Katowickiego Festiwalu Biegowego dla AWF Katowice**

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/11/2024 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający jest zwolniony z podatku VAT? Jeżeli tak, Wykonawca prosi o podanie podstawy prawnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest zwolniony z podatku VAT.

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie ściągacza na rękawku oraz szyjki jako elementu doszytego do bazy (koszulki)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania ściągacza na rękawku, gdyż dodatkowy szew może powodować podrażnienia. Zamawiający dopuszcza doszycie szyjki.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza szwy boczne w odzieży?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza szwy boczne płaskie szyte na autolapie.

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający akceptuje ze względów prawnych metkę z informacjami pralniczymi? Metka wszywana bądź wgrzewana w materiał (technologia DTF).

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje metkę z informacjami pralniczymi i dopuszcza oba rozwiązania.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza wszywanie lub wgrzewanie metki z rozmiarem w karku z tyłu odzieży od strony wewnętrznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający prześle Wykonawcy pliki graficzne wektorowe niezbędne do wykonania odzieży?

**Odpowiedź:**

Zamawiający prześle Wykonawcy niezbędne pliki graficzne pozwalające na realizację zamówienia wektor bądź raster.

**Zamawiający**